ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

          Kính gửi:

- Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2021-2025;

- UBND huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức họp Ban Chỉ đạo thực hiện các chương trình

mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 để đánh giá

kết quả, tình hình triển khai thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia, cụ thể

như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì hội nghị;

- Thành viên Ban Chỉ đạo (có danh sách kèm theo);

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo và các phòng có liên quan của Văn phòng UBND tỉnh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính.

2. Thời gian: 8h00, ngày 11/11/2022 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh

và các cơ quan có liên quan chuẩn bị nội dung, điều kiện phục vụ hội nghị; gửi

tài liệu phục vụ hội nghị về Phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND tỉnh trước 15

giờ 30 phút ngày 09/11/2022.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH (đưa tin);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KGVX, KTN,

 QTTV, TTTT;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

2

DANH SÁCH

Thành viên dự Hội nghị Ban Chỉ đạo thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025

TT Thành viên

1 Đ/c Lê Ánh Dương - Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng BCĐ

2
Đ/c Phó Chủ tịch UBND tỉnh phụ trách, chỉ đạo lĩnh vực giảm nghèo,

dân tộc - Phó Trưởng ban thường trực

3
Đ/c Phó Chủ tịch UBND tỉnh phụ trách, chỉ đạo lĩnh vực nông nghiệp và

phát triển nông thôn - Phó Trưởng ban

4 Đ/c Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên thường trực

5 Đ/c Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên thường trực

6 Đ/c Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Ủy viên thường trực

7 Đ/c Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Ủy viên thường trực

8 Đ/c Trưởng Ban Dân tộc tỉnh - Ủy viên thường trực

9 Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Ủy viên

10 Đ/c Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Ủy viên

11 Đ/c Giám đốc Sở Y tế - Ủy viên

12 Đ/c Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên

13 Đ/c Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Ủy viên

14 Đ/c Giám đốc Sở Xây dựng - Ủy viên

15 Đ/c Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Ủy viên

16 Đ/c Giám đốc Sở Công Thương - Ủy viên

17 Đ/c Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Ủy viên

18 Đ/c Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh - Ủy viên

19
Đ/c Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư (phụ trách tổng hợp, báo cáo

các chương trình mục tiêu quốc gia) - Ủy viên

20 Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh - Ủy viên

21 Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thành phố

22
Các chuyên viên có liên quan của Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Sở Tài chính

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-11-08T09:06:05+0700

		2022-11-08T09:36:49+0700

		2022-11-08T09:37:04+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-08T09:37:34+0700